



Honduras, C.A.

TATUMBLA, FRANCISCO MORAZÁN
EJERCICIO: 2018

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Octubre Al 31 de Octubre del 2018

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 28/8/2019

Hora : 09:25 a.m.

USUARIO:

MARTHA.ZAMORA

| CUENTA CONTABLE | | SUBTOTAL | TOTAL |
|-----------------|--|------------|---------------------|
| 5000 | INGRESOS | | |
| 5100 | Ingresos Tributarios | | |
| 5120 | Impuestos Gobiernos Locales | | 81,428.71 |
| 5121 | Impuestos Municipales | 76,917.56 | |
| 5122 | Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales | 4,511.15 | |
| | TOTAL Ingresos Tributarios | | 81,428.71 |
| 5200 | Ingresos no Tributarios | | |
| 5230 | Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales | | 180,313.31 |
| 5231 | Tasas | 7,677.00 | |
| 5232 | Derechos | 165,502.06 | |
| 5234 | Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales | 6,184.25 | |
| 5235 | Otros Ingresos No Tributarios de Gobiernos Locales | 950.00 | |
| | TOTAL Ingresos no Tributarios | | 180,313.31 |
| 5300 | Ingresos de Operación | | |
| 5320 | Venta de Servicios | | 23,830.00 |
| 5321 | Venta de Servicios | 23,830.00 | |
| | TOTAL Ingresos de Operación | | 23,830.00 |
| | TOTAL INGRESOS | | 285,572.02 |
| 6000 | GASTOS | | |
| 6100 | Gastos de Consumo | | |
| 6110 | Servicios Personales | | 260,355.00 |
| 6111 | Remuneraciones | 260,355.00 | |
| 6120 | Servicios no Personales | | 14,929.09 |
| 6121 | Servicios Básicos | 2,929.09 | |
| 6125 | Servicios Técnicos y Profesionales | 7,000.00 | |
| 6127 | Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje | 5,000.00 | |
| 6130 | Materiales y Suministros | | 13,977.20 |
| 6131 | Materiales y Suministros | 11,727.20 | |
| 6132 | Materiales y Suministros Diversos | 2,250.00 | |
| | TOTAL Gastos de Consumo | | 289,261.29 |
| 6400 | Donaciones, Transferencias y Subsidios | | |
| 6430 | Transferencias Corrientes | | 122,945.00 |
| 6433 | Transferencias Corrientes al Sector Privado | 122,945.00 | |
| 6440 | Transferencias de Capital | | 69,576.10 |
| 6443 | Transferencias de Capital al Sector Privado | 69,576.10 | |
| 6460 | Subsidios de Capital | | 529,588.85 |
| 6462 | Subsidios de Capital al Sector Privado | 529,588.85 | |
| | TOTAL Donaciones, Transferencias y Subsidios | | 722,109.95 |
| | TOTAL GASTOS | | 1,011,371.24 |
| | RESULTADO DEL EJERCICIO: | | -725,799.22 |

FIRMA:

NOMBRE:



FIRMA:

NOMBRE:



Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/10/2018

Fecha Final: 31/10/2018

0s+js/j9Jmc+AcwJOPzivTPGdUrXXQSEk8G52OZjzGhZzVrXPbBqAAVhgD+Kzq8T0ZVjxp1piNZumhLkoy9veM7cDjtkJ/yUCNHPduwE3DGul0IIIFoSZjZSWbrPQTrGr236otEc3MsAWcubBeoIVYZWE2CPEHufLL4+ti19ET0oUd1G7k57 jc9QxwEN9bZuGBrM+kAfemEz/o611d58P0pr2uJP9Celm9TrOZX72kuZ5738KGaS4AToz0j9DPn4